da -&~cát Wte/~ cle ~,e,ya - SP

REQUERIMENTO Câmara Municipal de Ibitinga

11111101111 1 11 11 11 1 111
P otocolo Geral 0002132/2017

Data: 05/05/2017 Horário: 16:45
Legislativo - REQ 374/2017

Requer informação sobre a manutenção das aulas de hidroginástica na Academia Tribo do
Movimento, realizado para os alunos da Terceira Idade.

Autoria: Vereadora Alliny Fernanda Sartori Padalino Rogério.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiada a destinatária para conhecimento e atendimento
deste, conforme segue.

- A ADMINISTRAÇÃO DARÁ CONTINUIDADE AO CONTRATO DA
HIDROGINÁSTICA DA TERCEIRA IDADE NESTE ANO?

- QUAL O VALOR ESTIMADO COM TAL CONTRATO?

- HOUVE CONCORRÊNCIA PÚBLICA OU FORAM DADAS
OPORTUNIDADES PARA OUTRAS INSTITUIÇÕES/EMPRESAS OFERECEREM O
SERVIÇO?

- QUANTAS PESSOAS SÃO ABRANGIDAS PELA HIDROGINÁSTICA?

Esses questionamentos são importantes para esclarecer dúvidas junto às pessoas
que vêm perguntando a respeito, as quais precisam desse acolhimento da Prefeitura Municipal,
realizado através da Secretaria as academias do município, pois não possuem
condições de pagar por tal 	 par melhor qualidade de vida.

Sala d 	 5 de maio de 2017.

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1